
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
8 

11 
6 

21 
44 
12 
5 

42 
28 
17 

Name 
MAURICIO REUTER 
ARMIN KLIEWER 
MARCO ANTONIO GARCIA 
ANDERSON ANDRADE 
MARCO AURELIO GARCIA 
ODAIR COSTA JR 
MARCIO REUTER 
RICHARD H. HEIDRICH 
RUBENS KLIEWER 
WANDERLEI BERLANDA 

Class Laps 
8 
6 
9 
9 
9 
9 
8 
9 
9 
8 

Best Tm 
1:35.137 
1:35.704 
1:35.775 
1:35.835 
1:35.978 
1:35.992 
1:36.083 
1:36.426 
1:36.855 
1:42.511 

Diff 

0.567 
0.638 
0.698 
0.841 
0.855 
0.946 
1.289 
1.718 
7.374 

Gap 

0.567 
0.071 
0.060 
0.143 
0.014 
0.091 
0.343 
0.429 
5.656 

In Lap 
2 
5 
6 
3 
2 
7 
2 
8 
6 
8 

Sorted on Best Lap time

Printed: 18/04/2015 12:58:04 

Cronometragem           Diretor de Prova            Comissários Desportivos 
www.cronoelo.com.br 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

VELOCIDADE NO ASFALTO 2015 
Turismo 5000 

Tomada de Tempo - Turismo 5000 

Qualifying (15:00 Time) started at 12:41:01 

Aut Raul Boelsel 3,695 km 

18/04/2015 12:30 

HORARIO DE DIVULGAÇÃO___:___

2a Etapa Metropolitano Curitiba
2a Etapa Sprint Race


